МАЛОРИТСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРОТОКОЛ

Совета по развитию предпринимательства
при Малоритском районном исполнительном комитете

7 августа 2023 г.

12.00 часов
Присутствовали на заседании:

№ 4 г. Малорита

Кондерешко Эдуард
Петрович

Шумилин Игорь
Геннадьевич

Антонович
Андрей
Валерьевич
Головчик Ольга
Владимировна
Калиниченко Василий
Васильевич
Коленченко Зоя
Федоровна
Мурашкевич Элина
Григорьевна

Осовец Николай
Николаевич
Коробейко Ваеилий
Алексеевич

Заместитель председателя Малоритского
районного исполнительного комитета,
председатель Совета

Директор частного торгового унитарного
предприятия «Салон Трафик», депутат
Малоритского районного Совета депутатов
Директор общества с ограниченной
ответственностью «Бизон»

Директор общества с ограниченной
ответственностью «Роскорм»
Индивидуальный предприниматель

Индивидуальный предприниматель

производственно-
предприятия

Директор частного
торгового унитарного
«ЭЛЮРприма»
Директор общества с ограниченной
ответственностью «ЛегионПромСтрой»
Индивидуальный предприниматель,
заместитель председателя союза
предпринимателей и ремесленников
Брестской области

Собрание совета по развитию предпринимательства
Малоритском районном исполнительном комитете проводится
проведения заседания совета, путем заочного голосования.

при
без